



OBEC BOHATICE

OBEČNÍ ÚŘAD BOHATICE, Bohatice 79, 470 02 Česká Lípa 2
tel.: 731 466 804; E-mail: obecbohatice@tiscali.cz; web: www.bohatice.cz

V Bohaticích dne 30.7.2017

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace ze dne 16.7.2017

Odpověď na dotaz č.1:

- Konkurence podniků na trhu je zdravá a většinou prospěšná pro konečného spotřebitele
- Řešit zájem o spolupráci je ale bohužel bezpředmětný, záleží na nabídce a na souhlasu zastupitelstva obce. S momentálním stavem spolupráce jsme spokojeni.

Odpověď na žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů:

1. a) NE
b) NE
c) NE

2. a) NE
b) NE
c) NE

Lacková Eva
starostka obce Bohatice

OBEC BOHATICE
Bohatice č. 79
470 02 Česká Lípa 2
IČ 00673340